ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору от _______ г. № ___

г. _____
_________

«НАЗВАНИЕ» в лице генерального директора ________________________ (ФИО), действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны и ___________________ (ФИО работника), именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от _________ № ___ следующие изменения:

1. Изложить пункт 1.1 трудового договора от _________ № ___в следующей редакции: «Работодатель принимает Работника на должность бухгалтера. Данная работа является для Работника основной. Работник выполняет свои обязанности в должности бухгалтера с окладом 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. в месяц».

2. Пункт 1.2 трудового договора от _________ № ___о работе в должности бухгалтера по совместительству и пункт 1.3 трудового договора от _________ № ___ о рабочем времени при работе по совместительству с ________ (дата) считать утратившим силу. Все другие условия трудового договора от _________ № ___считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с _____________. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

	Экземпляр дополнительного
соглашения получил(а)